
 

 

 На основу члана 16. став 2. и члана 19. став 3. Закона о јавним складиштима 

за пољопривредне производе („Службени гласник РС”, број 41/09), 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде, доноси 

 
 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О САДРЖИНИ, НАЧИНУ ВОЂЕЊА И 

ИЗГЛЕДУ РЕГИСТРА РОБНИХ ЗАПИСА ЗА ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПРОИЗВОДЕ, КАО И 

САДРЖИНИ И НАЧИНУ ИЗДАВАЊА РОБНОГ ЗАПИСА, НАЧИНУ ВОЂЕЊА 

ЕВИДЕНЦИЈЕ О ИЗДАТИМ РОБНИМ ЗАПИСИМА И ОБРАСЦУ РОБНОГ ЗАПИСА 

 

- Објављено у „Службеном гласнику Републике Србије”, број 10/14 - 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о садржини, начину вођења и изгледу Регистра робних записа 

за пољопривредне производе, као и садржини и начину издавања робног записа, начину 

вођења евиденције о издатим робним записима и обрасцу робног записа („Службени 

гласник РС”, број 35/10), у члану 3. став 1.  мења се и гласи: 

 „Регистар се води у облику регистарске књиге коју, пре почетка употребе, 

јавно складиште доставља министарству надлежном за послове пољопривреде (у даљем 

тексту: Министарство), ради овере и уписа одговарајућих података који се односе на ту 

књигу у евиденцију о издатим робним записима.” 

  

Члан 2. 

 У члану 4. став 1. речи: „по редоследу издавања” замењују се речима: „по 

редоследу евидентирања”. 

 

Члан 3. 

У члану 15. став 2. речи: „сваког првог и петнаестог у месецу” замењују се 

речима: „сваких седам дана почев од дана издавања робних записа”, а после речи: 

„серијским бројевима заложених и поништених робних записа,” додају се речи: „редним 

бројевима регистарских књига, евиденционим бројевима регистарске књиге,”. 

 

Члан 4. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

Број: 110-00-00098/2010-09 МИНИСТАР 

У Београду, 28. јануара 2014. године  

 проф. др Драган Гламочић 

 

 

 

 

4827014.0062.2/1 

 


